

ALLEGATO G - COMUNE DI CAMPAGNA (SA)
- PIANO DI ASSESTAMENTO FORESTALE - EX NOVO
PREVENTIVO DI SPESA (L.R. 13/87 - D.G.R. del 17.6.1992, n. 46/4 - B.U.R.C. del 21.9.1992, n. 38)

N.	INDICAZIONE DELLE SPESE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO PARZIALE	IMPORTO PER CATEGORIA
1	ONORARIO		€	€	€
a	ALTO FUSTO				
	fino a 100 ettari:	Ha	38,73	0,0000	
	da 101 Ha a 250 Ha:	Ha	29,44	0,0000	
	da 251 Ha a 500 Ha:	Ha	19,63	0,0000	
	da 501 Ha a 1000 Ha:	Ha	13,94	0,0000	
	superiore a 1000 Ha:	Ha	10,33	0,0000	
	Totale		0,0000		0,0000
b	CEDUO				
	fino a 100 ettari:	Ha	100,0000	12,91	1.291,0000
	da 101 Ha a 250 Ha:	Ha	150,0000	9,81	1.471,5000
	da 251 Ha a 500 Ha:	Ha	12,8068	6,71	85,9336
	da 501 Ha a 1000 Ha:	Ha	4,65	0,0000	
	superiore a 1000 Ha:	Ha	3,36	0,0000	
	Totale		262,8068		2.848,4336
c	ALTRI				
	Pascoli ed altri terreni	Ha	73,0327	1,55	113,2007
	TOTALE ALTRI		73,0327		113,2007
	TOTALE ONORIO parziale				2.961,6343
	Riduzione del 20% per revisione				0,0000
	TOTALE ONORIO				2.961,6343
2	INDENNITA'				
	per vitto ed alloggio fuori residenza				
a	Alto Fusto	Ha	0,0000	2,07	0,0000
b	Ceduo	Ha	262,8068	1,55	407,3505
c	Pascoli ed altri terreni	Ha	73,0327	1,55	113,2007
	TOTALE INDENNITA'		335,8395		520,5512
3	RIMBORSO SPESE				
	(Da giustificare con giustificativi di spesa)				
	Minimo				
a	Alto Fusto	Ha	5,16	0,0000	
b	Ceduo	Ha	5,16	0,0000	
c	Pascoli ed altri terreni	Ha	4,13	0,0000	
	Massimo				
a	Alto Fusto	Ha	0,0000	7,75	0,0000
b	Ceduo	Ha	262,8068	7,75	2.036,7527
c	Pascoli ed altri terreni	Ha	73,0327	5,16	376,8487
	TOTALE RIMBORSO SPESE		335,8395		2.413,6014
4	SPESE PER CONFINAZIONE				
	Confinazione particellare	Ha	335,8395	6,20	2.081,3595
	TOTALE SPESE CONFINAZIONE		335,8395		2.081,3595
5	SPESE PER IL PERSONALE COADIUTORE				
	Cavallettamento €/Ha	Ha	61,97	0,0000	
	Aree di saggio di 400 mq €/cad	cad	38	61,97	2.354,8600
	Rilievo Metodo Relascopico €/Ha	Ha	12,91	0,0000	
	Albero Modello diametro fino a 30 cm €/cad	cad	19	20,66	392,5400
	Albero Modello diametro superiore a 30 cm €/cad	cad	19	77,47	1.471,9300
	TOTALE SPESE PERSONALE COADIUTORE				4.219,3300
	TOTALE (1+2+3+4+5)				12.196,4765
6	Cassa previdenziale: 2% dell'onorario				59,2327
7	IVA: 22% su Onorario + Cassa previdenziale				664,5907
8	Spese per controlli: 10% delle spese precedenti				0,0000
	TOTALE GENERALE				12.920,2999